ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства економіки України

26.07.2010 N 922

(у редакції наказу Міністерства економічного

розвитку і торгівлі України від 27.12.2011 N 428)

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ
закупівель на 2012 рік
Близнюківська  районна  рада, 24283304
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1
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	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 Послуги з постачання електроенергії
40.10.3
	1163 
	Кошти отримані від  відшкодування  за  електроенергію 
	 200000
	 В одного  учасника
	 06.03.2012р.
	 Сектор інформаційно-комп'ютерного забезпечення(Овчаров С.Д,Кривонос В.І.),головний бухгалтер(Слюсар О.С.)
	 Відповідно до п.2 ч.2 статті 39 ЗУ «Про здійснення державних закупівель»


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів

від _03.03.2012_ N ___1___.

Голова комітету з конкурсних торгів

______________________ В.В.Бреус.
(прізвище, ініціали) (підпис) М.П.

Секретар комітету з конкурсних торгів

______________________ І.В.Шепеньова.
(прізвище, ініціали) (підпис)

